
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA TEGISTRO DE DECRETOS 
P RIO 0 2024 

FOLIAN* —E=g01, 

LA PLATA, % | ENÉ 72024 

VISTO el Expediente Digital EX-2024-00000536- -MUNILAP- 

4061-DGMGESAXSCM por el cual presenta la renuncia al cargo que ocupa en esta 

Administración Municipal el señor LAYUS Pedro; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1%: Acéptese a partir del 29 de diciembre de 2023, la renuncia presentada 

por el señor LAYUS Pedro, DNI. 34.883.642, Legajo 41.557, quien revista en la Dirección 

General de Emergencias Médicas (SAME), dependiente de la Secretaría de Salud, en el 

; agrupamiento 10) Personal Profesional del Equipo de Salud, Nivel 12, con régimen de 36 

horas semanales de labor. I 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comunigúes 

archíivese. - 

T 

* Dr. JULIO ALAK 
—Dr. E. BONICATTO Intendente 

Jefe de Gabinete Municipalidad de La Plata 
Municipalidad de La Plata 

0091


